
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Wprawdzie pogoda w ten weekend nie rozpieszcza, ale miejmy nadzieję, że prognozy się poprawią. Bo

przecież czeka na nas zwiedzanie Twierdzy Kraków, festiwal teatralny, trwają letnie cykle koncertów: na

budowie Centrum Muzyki, w Willi Decjusza i w parku Zdrojowym. No i wystartowało głosowanie na

budżet obywatelski!

Ze względu na prognozowane intensywne opady deszczu, część wydarzeń może

zostać odwołana. Zachęcamy do śledzenia informacji na bieżąco. Więcej na temat

obowiązującego ostrzeżenia pogodowego można przeczytać w osobnym komunikacie.

Wydarzenia świętujące 10 lat istnienia Cricoteki

W tym roku mija 10 lat od przeprowadzki Cricoteki z serca miasta, z ulic Kanoniczej i

Szczepańskiej, do siedziby przy ulicy Nadwiślańskiej w Podgórzu. Z tej okazji instytucja

przygotowała szereg wydarzeń, na które zaprasza od 12 do 15 września. Jednym z punktów

jubileuszowego programu jest debata poświęcona Cricotece i charakterystycznemu budynkowi,

w której weźmie udział zastępca prezydenta Krakowa Stanisław Mazur.

IV Kongres Futurologiczny

13–15 września Polska Fundacja Fantastyki Naukowej zaprasza na czwartą konferencję

kulturalno-naukową pod nazwą Kongres Futurologiczny. Wydarzenie ma służyć́ integracji

środowisk artystycznych i akademickich, stwarzać przestrzeń́ do interdyscyplinarnego dyskursu.

Jak co roku spotkamy tu pisarzy, wydawców, krytyków czy twórców gier, a także przedstawicieli

nauk humanistycznych, przyrodniczych i ścisłych.

Budżet obywatelski – głosowanie rozpoczęte

W przestrzeni miasta pojawiły się plakaty zachęcające do głosowania w 11. edycji budżetu

obywatelskiego, dlatego przypominamy wszystkim o możliwości głosowania zarówno w sposób

tradycyjny, jak i online.

Zasmakuj z Uniwersytetem Rolniczym!

Przez cały weekend na zielonych terenach dworku w Mydlnikach odbywają się X Małopolskie

Targi Żywności „Zasmakuj z URK”. Wydarzeniu będzie towarzyszyć XXVI Małopolska Giełda

Agroturystyczna.

Dni Pamięci Ofiar Gestapo

W tym roku przypada 80. rocznica wybuchu powstania warszawskiego. Muzeum Krakowa w

ramach 18. obchodów Dni Pamięci Ofiar Gestapo przypomina los warszawian, którzy po upadku

powstania znaleźli tymczasowe schronienie w Krakowie.

Dni Twierdzy Kraków już po raz trzeci

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286595,26,komunikat,nadchodza_intensywne_opady_deszczu___obowiazuje_ostrzezenie_trzeciego_stopnia_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286543,33,komunikat,cricoteka_jest_w_podgorzu_od_10_lat.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286228,33,komunikat,wrzesien_w_palacu_potockich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286162,29,komunikat,budzet_obywatelski___glosowanie_rozpoczynamy_13_wrzesnia.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/286513,2320,komunikat,zasmakuj_z_uniwersytetem_rolniczym_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286401,33,komunikat,dni_pamieci_ofiar_gestapo.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286484,31,komunikat,dni_twierdzy_krakow_juz_po_raz_trzeci_.html


Dni Twierdzy Kraków rozpoczęły się 14 września i potrwają aż do 22 września. To wyjątkowa

okazja, by poznać bogate dziedzictwo architektury obronnej Krakowa.

„Spotkania bieńczyckie” już w najbliższą niedzielę

Animacje, pokazy walk rycerskich i służb ratowniczych, nauka szermierki, wesołe miasteczko, a

także koncert grupy Chłopcy z Placu Broni – to program na tegoroczną odsłonę „Spotkań

bieńczyckich”. Wydarzenie odbędzie się w niedzielę, 15 września, na terenie zielonym przy MDK

im. Janusza Korczaka na os. Kalinowym 18. Początek o godz. 14.00.

Wesołe święto plonów

15 września w Krakowie odbywa się „Wesołe święto plonów”– pełne smaków, kolorów i radości

wydarzenie, które zgromadzi mieszkańców miasta oraz gmin Stowarzyszenia Metropolia

Krakowska. To wyjątkowa okazja, by wspólnie świętować i poznawać lokalne bogactwo

kulinarne oraz kulturowe.

Ciało i czas − nowy festiwal teatralny w Krakowie

Do 15 września potrwa festiwal Ciało i Czas, organizowany przez Teatr KTO, instytucję kultury

miasta Krakowa. Teatr KTO, posługujący się w zdecydowanej większości swych spektakli

wszystkim – tylko nie słowem – stworzył kolejną okazję do obserwacji i debaty nad współczesną

kondycją teatru formy, tańca i ruchu.

Wrześniowe koncerty w Willi Decjusza

15 września odbędzie się koncert historyczny w wykonaniu Marcina Koziaka, Handpan Festival,

Krakowski Salon Muzyczny oraz „Espresso z Chopinem”. We wrześniu Willa Decjusza zaprasza

na muzyczna ucztę w swoich zabytkowych wnętrzach.

Festiwal Zaklęte w Dyni

Gry, zabawy, warsztaty i animacje ruchowe nawiązujące do pomarańczowej bohaterki – tak

przedstawia się program 12. edycji Festiwalu Zaklęte w Dyni, organizowanego przez miejski

Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta. Festiwal odbędzie się w niedzielę, 15 września, w godz.

15.00–18.00 w parku Ratuszowym. Wstęp wolny.

Niedzielne poranki z muzyką wiedeńską

W parku Zdrojowym odbywają się plenerowe koncerty. Muzyki wiedeńskiej posłuchacie w

wybrane niedziele.

Rodzinny piknik w Węgrzynowicach

Przed nami piknik rodzinny na bobrowym placu zabaw w Węgrzynowicach. Wydarzenie już dziś,

15 września.

https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/286446,2330,komunikat,_spotkania_bienczyckie__juz_w_najblizsza_niedziele.html
https://www.krakow.pl/co_slychac_na_wesolej_/286248,2304,komunikat,wesole_swieto_plonow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286168,33,komunikat,cialo_i_czas___nowy_festiwal_teatralny_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286233,33,komunikat,wrzesniowe_koncerty_w_willi_decjusza.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/286071,2332,komunikat,festiwal_zaklete_w_dyni_juz_w_najblizsza_niedziele.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/282213,2327,komunikat,niedzielne_poranki_z_muzyka_wiedenska.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/286334,2331,komunikat,rodzinny_piknik_w_wegrzynowicach.html


W ten weekend nie będą kursować specjalne linie sezonowe. W niedzielę, 15 września, w

ramach trwającego sezonu Krakowskiej Linii Muzealnej na ulicę miasta wyjadą zabytkowe

tramwaje. Więcej w naszym komunikacie.

W niedzielę, 15 września, w opactwie cystersów w Mogile odbędzie się odpust. W związku z tym

zostaną wprowadzone zmiany w organizacji ruchu na ul. Klasztornej.
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https://www.krakow.pl/aktualnosci/286575,1912,komunikat,w_najblizszy_weekend_nie_pojada_linie_sezonowe_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286580,1912,komunikat,kolejna_niedziela_z_zabytkowymi_tramwajami.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/286535,2332,komunikat,odpust_w_mogile___zmiany_w_ruchu_drogowym.html
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